



Honduras, C.A.

OLANCHITO, YORO
EJERCICIO: 2016**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Noviembre Al 30 de Noviembre del 2016

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 13/12/2016

Hora : 11:02 a.m.

USUARIO:

ALEYDA.MURILLO

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		946,784.03
5121	Impuestos Municipales	946,784.03	
	TOTAL Ingresos Tributarios		946,784.03
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		390,595.26
5231	Tasas	144,265.67	
5232	Derechos	214,314.76	
5233	Contribuciones	15,240.45	
5234	Multas	16,774.38	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		390,595.26
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		1,305,292.96
5321	Venta de Servicios	1,305,292.96	
	TOTAL Ingresos de Operación		1,305,292.96
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		18,463.92
5412	Intereses por Depósitos	18,463.92	
5420	Alquileres		67,026.00
5421	Alquileres	67,026.00	
5440	Ingresos Varios de No Operación		122,906.58
5441	Ingresos Varios de No Operación	122,906.58	
	TOTAL Ingresos de No Operación		208,396.50
5500	Donaciones y Transferencias		
5520	Donaciones de Capital		25,156.10
5523	Donaciones de Capital Recibidas del Sector Privado	25,156.10	
5530	Transferencias Corrientes		276,149.84
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	276,149.84	
5540	Transferencias de Capital		1,564,849.08
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	1,564,849.08	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,866,155.02
	TOTAL INGRESOS		4,717,223.77
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		2,766,372.90
6111	Remuneraciones	2,766,372.90	
6120	Servicios no Personales		3,872,236.38
6121	Servicios Básicos	19,735.35	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	2,223,458.84	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	1,079,402.29	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	173,784.28	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	28,253.82	
6129	Otros Servicios no Personales	347,601.80	
6130	Materiales y Suministros		134,231.51
6131	Materiales y Suministros	127,523.86	
6132	Materiales y Suministros Diversos	6,707.65	
	TOTAL Gastos de Consumo		6,772,840.79
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		1,584,486.77
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	1,584,486.77	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		1,584,486.77
	TOTAL GASTOS		8,357,327.56
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-3,640,103.79

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/11/2016

Fecha Final: 30/11/2016

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2zyqvQOArElbSdupMN2zw/efuYJNBNEYQ2lacE4eLMidJEqOmh/IOo+pmKyW/1pY3ItA0D+CbeN/vTANYFdmRcdH1iqADC92u5EI4Xb2oAOIE0SW9IF3gJwWYsMjG3ewNZICdBmj1gJR 6j55lX5Y6E90Wb5h9KQtwoQpfr/73ZPZs548ziDFq0kTW0oeSDTQqHk=